关于做好2025年教职工体检工作的预通知
各二级工会：
2025年上海立信会计金融学院教职工体检工作即将展开，现就相关工作预通知如下：
今年共有5家体检单位可供我校教职工们选择，
其中2家为公办体检医院（机构），分别是：
上海交通大学附属瑞金医院体检中心（以下简称：瑞金）
上海工人疗养院（以下简称：工疗）
其他3家为民营体检机构，目前正在招投标过程中，等招标结束后会第一时间告知大家相关体检的具体事项。
我校在编教职工（2025年7月1日前入编）可根据自身需要任意且只能选择其中一家体检单位的一个体检中心或门店参加体检。
一、体检时间
1.本年度体检周期为7月20日-10月25日，请各位教职工务必于10月25日前完成体检。
2.选择工疗作为体检单位的教职工可自7月20日起自行选择具体体检时间，具体预约方式详见附件三。
[bookmark: _GoBack]3.选择瑞金作为体检单位的教职工需向所在二级工会报名，体检时间预计安排在9-10月，以体检专场形式开展，请各二级工会于7月25日前将报名表（详见附件一）反馈至校工会。联系人：赵嘉琦，联系电话：18021099140。
4.选择其他体检机构作为体检单位的教职工请等待后续通知。
二、体检项目
基础体检项目详见附件二。
三、注意事项：
1.请各二级工会务必将此通知告知所在工会下属符合条件的所有教职工并提醒大家认真阅读体检单位的体检须知。如发现亲属代检、重复多检等现象将追究相关人员责任。
2.各二级工会在开展工作过程中如遇到任何疑问或问题可随时联系校工会。
3.与学校签约的劳务派遣人员体检全部集中在指定体检单位，体检时间与预约方式同在编人员，具体信息请等待后续通知。
4.未尽事宜由校工会负责解释。

中国教育工会上海立信会计金融学院委员会
2025年7月8日

	附件一：
       2025年瑞金医院体检报名汇总表
二级工会：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号
	未婚请注明“未婚”字样（限女性）
	手机号
	女性项目：钼靶、乳腺B超，二选一（限女性）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件二：
	上海立信会计金融学院（教工）体检项目

	基础项目
	男
	女

	一般项目
	★
	★

	内科
	★
	★

	外科
	★
	★

	眼科
	★
	★

	耳、鼻、喉科
	★
	★

	妇科检查(已婚)
	常规检查

	★

	白带常规

	★

	宫颈刮片

	★

	血常规
	★
	★

	肝功能全套
	★
	★

	血脂4项
	★
	★

	空腹血糖
	★
	★

	肾功能
	★
	★

	肿瘤标志物-TM6
	癌胚抗原(CEA)
	★
	★

	甲胎蛋白(AFP)

	糖类抗原199(CA199)

	神经元特异性烯醇化酶(NSE)

	糖类抗原125（CA125）

	糖类抗原153（CA153）

	总前列腺特异性抗原(TPSA)

	甲状腺功能检测
	★
	★

	尿常规
	★
	★

	心电图
	★
	★

	计算机断层成像（CT）
	★
	★

	彩色B超
	肝、胆、脾、胰、肾
	★
	★

	甲状腺
	★
	★

	前列腺（男性）
	★

	乳房（女性）

	★

	阴超（已婚）

	★

	子宫及附件（未婚）

	★

附件三
2025年上海市工人疗养院体检告知书
体检通知
上海市工人疗养院期盼您的到来
体检当日请带好身份证预约、空腹前往

简介
上海市工人疗养院成立于1952年 ，隶属于上海市总工会 ，是一家集健康体   检、健康管理、职工疗休养、职工康复、餐饮住宿为一体的综合性疗养院   所 ， 院体检中心占地5000㎡ ，可提供多样化的体检服务 ，近年来在上海市   总工会的领导下 ，重点开展了以健康体检为主的一系列职工健康管理工作， 逐步形成了独具工会特色的健康管理体系

荣誉与奖项

上海市总工会指定“上海劳模体验基地”
中国健康促进基金会“健康管理示范基地”
上海健康体检质控督察优秀单位
全国总工会“先进疗休养员工之家”
全国“先进工人休养院”

增值服务★
      新增体检项目眼底摄片（白内障/青光眼初步诊断）
1、 我院承诺为每一位教职工老师提供酒店式环境自助餐。
2、 胸部CT升级胸部CT+三维重建（更精准的发现微小炎症和结节）
3、 每周一和周四提供免费中医问诊服务（需预约，如需开药费用自理）预约电话：18317173895
4、 体检完成后，统一安排时间为解读体检报告
5、 本院环境优美！有院内小花园，适合退休教职工放松身心，有益身体健康。
6、 本院有广阔的停车位能容纳120辆以上的社会车辆，并且停车免费。（停车券前台领取）

1. 体检医院名称：上海市工人疗养院

2.体检日期及时间：2025 年 7月 15 日- 2025年10 月 25 日 早7;30-9:30
3.体检报到地址：延安西路2558号（水城南路与古北路之间）工疗体检大楼一楼。
4.交通：地铁10号线 水城路站下2号出口 ，沿水城路步行到延安西路左转100米右。
地铁15号线红宝石路站下4号出口，沿古北路步行到延安西路左转200米左右。
或中运量公交71路水城路站下。

预约电话：62088210/18317173895
如有家属需自费体检，享受该校套餐同等优惠
** 建议年老体弱、行动不便或80岁以上由家属陪同。体检注意事项：
1、 体检当日请携带、身份证到前台出示并报单位名称领取体检牌。
2、 受检前一天，尽量避免喝酒，以免影响检查结果，并于受检前一晚八点开始禁食（白开水少喝），空腹参加体检。
3、 检查前二日请勿食用带血食物，如鸭血、猪血等内脏类食物，以免影响检查结果
4、 若您现在正依医师指示服用高血压、糖尿病等药物，请继续服用，并于检查当日告知医护人员，并于前来受检时携带正在服用的药物，以便医师于检查时做为参考。
5、 抽血：抽血完毕后，请用棉花压紧抽血针孔处3-5分钟，请勿搓揉。
6、 为了您自身的财产安全，检查当日请勿携带贵重物品。随身物品可在一楼个人储物柜免费寄存。
[image: ]

工疗联系人 ：王奕皓 18317173895

体检报告查询方法：
[image: 微信图片_20250702102525]

[image: 微信图片_20250702102520]

[image: 微信图片_20250702102528]
image1.png
- - A
Az
r

Wi a2 D

¥

_r
AR 105 2R =

IRIR B (295 11D

P
A 22 P it = WA i
i I
EES I’n\r e
R AR A RE
58 L1 A B

l:?@‘rﬁIJ\ﬁ%ﬁ

K % 22 76 5255855 1

YR B S IR

image2.jpeg
LhHLARKRK

‘SHANGHAI WORKER SANATORIUM.
LT T AT
——BEANS BTRERREE R

B MEMEARS: Ll TAST b, ST —H 48, Sl
ES:

i P — 2024 KRG

XTI
Rt

s i)

a, BRRA

image3.jpeg
L HLAARKRK

‘SHANGHAI WORKER SANATORIM

B HHHE SRR
KRS RERERNGRHES: EGAGESFEAMLD
(ERBARESETHE)

X login

BEHE

MSENSHTS

WIES

9 sAwEs L
ERRIES

U sABmwiEg

W MRREGES, SRESHESMERAR
BEPHARBRMSE; WRETARP (LS
AR | MEEEER, TLRTIABRR

image4.jpeg
s? L IARARE

‘SHANGHA WORKER SANATORIM

I @z I AT

B TABBEE

e W VIFLRE FRRR, IR 46/56 0
R — AR R HUR 10-15 2 TAE F 2R AT, AIEDLA
Kb fi 2. D